



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim

ul. J. Pankiewicza 5-7
tel. 95 7330 400

66-400 Gorzów Wielkopolski
fax. 95 7330 401

www.powiatgorzowski.pl
starostwo@powiatgorzowski.pl

Gorzów Wlkp. dnia 24.03.2021 r.

Znak sprawy: **IRS.272.4.2021.TCz**

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą”

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie, podanie z jakiego materiału i jakich średnic mają być wykonane sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacji sanitarnej.

Wg Specyfikacji Warunków Zamówienia ”do wykonania kanalizacji sanitarnej i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnych – należy zastosować rury kamionkowe glazurowane minimum od zewnątrz rury”. Natomiast w zamieszczonych przez Zamawiającego Projekcie Budowlanym i Specyfikacji Technicznej kanalizację sanitarna należy wykonać z rur PVC, PEHD.

Odpowiedź:

Kanalizację sanitarną- sieć i przyłącza należy wykonać zgodnie ze zmianą materiałową wskazaną w SWZ. Materiał: kamionka glazurowana min. od wewnątrz.

Pytanie 2.

Prosimy o załączenie profilu przyłączy kanalizacji sanitarnej, niezbędnego do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź:

Przyłącza są zaznaczone na planie zagospodarowania . Rzędne przyłączy na granicy pasa drogowego określone są w PZT”.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu kanalizacji sanitarnej będącego przedmiotem zamówienia. Zgodnie z zamieszczonymi dokumentacjami technicznymi do wykonania jest kanalizacja sanitarna z przyłączami (do granic działki) tylko w zakresie Powiatu Gorzowskiego? Czy w zakresie MZK Kostrzyna również jest do wykonania kanalizacja sanitarna? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie kompletnej dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Zakres kanalizacji sanitarnej obejmuje sieci do granicy opracowania. W przypadku sieci kanalizacji sanitarnej należy uwzględnić ułożenie rurociągu 18,1 m za studnię S45.

Kanalizację sanitarną należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym.

Pytanie 4.

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia „do włączenia przyłącza kanalizacji sanitarnej z działki gruntu 397/4, dopuszcza się włączenie grawitacyjne do przepompowni PS1 lub SR2”. Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej w tym zakresie. W jakiej pozycji formularza cenowego należy uwzględnić wycenę tego zakresu?

Odpowiedź:

Brak jest dokumentacji technicznej na powyższą zmianę. Wyceny należy dokonać zakładając włączenie przyłącza do studni rozprężnej SR2 zamiast przyłącza S17b. Wycenę danego zakresu należy uwzględnić w pkt. 2 Formularza ofertowego.

Informację sporządzili:
Tomasz Czerwonko
Marek Ślusarski

Starosta Gorzowski
(-) Magdalena Pędziwiatr